# 畅联郑州物流中心及地区总部项目监理中标结果公示 (招标编号: HKG-JS-202406139)

# 一、中标人信息:

标段(包)[001]畅联郑州物流中心及地区总部项目监理:

中标人:河南卓建工程管理有限公司 中标价格: 139.300000 万元

# 二、其他:

畅联郑州物流中心及地区总部项目监理于 2024 年 07 月 09 日发布中标候选人公示,公示期满无异议,现就本次招标的中标结果公示如下:

1. 中标信息

中标人:河南卓建工程管理有限公司

投标报价: 1393000.00元

质量控制目标:确保工程按质按量完成,达到国家和省市验收合格标准

监理服务期:施工准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段全过程监理

企业资质及编号:工程监理综合资质/证书编号:E141020900-4/3

总监理工程师:李春松/注册监理工程师/注册号:41007904

2. 中标结果公示发布媒介

本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中心网站》上发布。

3. 本次招标联系事项

招标 人: 郑州畅联国际物流有限公司

联系人: 吴先生

电 话: 021-20895721

联系地址:上海市浦东新区日京路 68 号

招标代理机构: 大成工程咨询有限公司

地 址:郑州市经三路 15 号广汇国贸 A 区 1202 室(经三路与纬五路交叉口)

联系人: 李先生

电话: 0371-65585907

监督部门: 郑州航空港经济综合实验区建设局(郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验

#### 区分局)

地 址:郑州航空港经济综合实验区金港大道与星港路交叉口新港办公区2号楼256

联系人: 王老师

电 话: 0371-86199628

2024年07月17日

# 三、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区建设局(郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验区分局)。

# 四、联系方式

招 标 人: 郑州畅联国际物流有限公司

地 址:上海市浦东新区日京路 68 号

联系人: 吴先生

电 话: 021-20895721

电子邮件: /

招标代理机构: 大成工程咨询有限公司

地 址: 郑州市经三路 15 号广汇国贸 A 区 1202 室 (经三路与纬五路交叉口)

联系人: 李先生

电 话: 0371-65585907

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)